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Coperchio USOBIO in c-pla per bevande
calde bicchiere 120 ml

CK314797

Coperchio in c-pla per bevande calde per bicchiere
8057168306484

USOBIO

HCL62N2

CF

Confezione
100

1000

0.195

1830

| coperchi in C-PLA compostabile con beccuccio per bicchieri sono lideale per il consumo on-the-
go. Con il beccuccio puoi gustare le loro bevande in modo comodo e sicuro.

Colore avorio

Tipo Coperchi per bicchieri
Materiale c-pla

Capacita 120 ml

Dimensioni @ 6x1,6h cm




Diametro 6cm
Marca USOBIO
Ecologico Sl




