

Coperchio USOBIO in c-pla per bevande calde bicchiere 120 ml	
Codice	CK314797
Descrizione	Coperchio in c-pla per bevande calde per bicchiere
EAN	8057168306484
Marca	USOBIO
Part number	HCL62N2
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	100
Imballaggio	1000
Peso (kg)	0.195
Volume (cm ³)	1830
I coperchi in C-PLA compostabile con beccuccio per bicchieri sono l' ideale per il consumo on-the-go. Con il beccuccio puoi gustare le loro bevande in modo comodo e sicuro.	

SPECIFICHE

Colore	avorio
Tipo	coperchi
Materiale	c-pla
Capacità	120 ml
Dimensioni	Ø 6x1,6h cm

Marca	USOBIO
Ecologico	SI
